2025年 9月 10日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目 1番 1号

コード番号   7995

上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 人事部長 岸 優子

TEL（03）5434－7373

下記の通り 2025年 10月 1日付で、人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

新役職 氏    名 旧役職

専務執行役員

管理部門管掌 兼 総務部長 兼 T.V.W.推

進担当

椿山 善昭
専務執行役員

総務部長 兼 T.V.W.推進担当

財務部長 増田 政臣 財務部副部長

退任 門脇 貞幸
執行役員

財務部長

以 上